Præsta quæsumus omnipotens Deus, ut familia tua per viam salutis incedat, & Beati Joannis Præcursoris hortamenta sedando, ad eum, quem prædixit, secunda perveniat Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum, qui tecum vivit & regnat, &c. ¶ Procedamus in pace. In nomine Domini, Amen.

*Oratio contra pericula viarum
anima & corporis.*

JESUS + NAZARENU S + REX + JUDÆORUM. Triumphalis hic titulus,

pro-

protegat, & custodiat me ab omni malo, ab omni infortunio, ab omni peccati opprobrio, & infamia, præsertim à subitanæ, & improvisa morte: O Deus Sanctus, + O Deus fortis + Deus Pater + Deus Filius + Deus Spiritus Sanctus + Am:

Exeo in virtute Dei, exeo in potentia Dei, exeo in efficacia SS. Carnis & Sanguinis ejus, quam B. V. Maria in suis Castissimis visceribus portabat, hæc sit mihi expugnatrix omnium malignorum spirituum, eorumq; phantasmatum, propulsatrix, sit reconciliatrix, propitiatrix, pro omnibus peccatis meis, sit adversiorum meorum propugnatrix; adjuvet me Deus Pater + Deus Filius, + Deus Spiritus Sanctus, Amen.

Sacrosancta Trinitas, & individua Unitas, sit & maneat ante me, retro, super, subtus, & juxta me, ô Je su tibi moriar, & vivam, sim tuus ante, & post mortem; O Deus meus ne derelinquas me sed adfis mihi, in omnibus adversitatibus tribulationibus, & necessitatibus meis. Pax Domini sit semper mecum Amen.

Pax tua illa Domine cœlestis, quam discipulis reliquisti, semper maneat firma

in

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 1g. j./

in corde meo, & sit semper inter me, & inimicos meos, tam visibiles, quam invisibles. Pax Domini, vultus Domini. Corpus Domini, Sangvis Domini nostri Iesu Christi, sit mihi peccatori adjutor & propitiator protector, & defensor, & consolator animae meae, & corporis mei. Agnus Dei qui de Virgine Maria dignatus es nasci, tollensq; in cruce peccatum mundi, miserere corporis, & animae meae. Agnus Dei Christus immolatus, pro salute mundi, per quem salvantur cuncti Fideles: Da mihi in hoc seculo, & in futuro sempiternam pacem, o mi Iesu, per quem omnia liberata sunt, libera me ab omni malo. O mi Iesu, per quem omnia confortata sunt consolare me. O mi Iesu, per quem omnia adjuta sunt, adjuva me in omnibus necessitatibus meis angustijs, negotijs, periculis, & de omnibus infidijs inimicorum visibilium, & invisibilium libera me. In nomine PATRI qui totum mundum creavit; In nomine FILII, qui totum mundum redemit. In nomine SPIRITUS Sancti qui totam legem adimplevit, commendo mea omnia, totum me nunc, & in eternum Amen.

Bene-

Benedictio DEI PATRIS omnipotentis FILII & SPIRITUS Sancti, sit semper tecum Amen.

Benedictio DEI PATRIS omnipotentis, qui omnia solo verbo fecit, sit semper tecum, Amen.

Benedictio Domini nostri IESU Christi Filii DEI Vivi sit semper tecum, Amen.

Benedictio Spiritus Sancti, cum septem donis: sit semper tecum, Amen.

Benedictio B. M. Virginis; cum Filio sit semper tecum, Amen.

Benedictio Angelorum, & Archangelorum, Virtutum, Principatum, Thronorum, Dominationum, Cherubinorum, Seraphinorum, Potestatum: sit semper tecum, Amen.

Benedictio Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, & omnium Sanctorum DEI: sit semper tecum, Amen.

Dominus me benedicat, & ab omni malo defendat: & ad vitam perducat eternam, & fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace, Amen.

H

Bene-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 18. j./

Benedictio quotidiana, contra repentinam malam mortem sepe repetenda.

Hodie impono fronti meæ vexillum + fidei, signum victoræ, titulum triumphalem, Christi Salvadoris, Regis gloriae, Regis Judæorum. Filius Beatae Mariæ Virginis, Triumphator mortis, pro nobis peccatoribus, sub Pontio Pilato Crucifixus, dignetur me peccatore in hodierna die tueri, ab omni perturbatione mentis & corporis: à vexatione Dæmonum & nequam hominum; à potestate inimicorum, visibilium & invisibilium, nec non ab omnibus maleficiis; ab omni pestifero cibo, & potu, dolore & angustia, à confusione & scandalis, à periculis, Ignis & Aquæ; à vitijs & peccatis, ab omni lapsu & ruina, læsione & incommodo, à subitanea & improvvisa mala morte; in virtute Dei Patris + omnipotentis, & Filij + ipsius, & Spiritus + Sancti, Amen.

IN.

172
INDEX Precum.

- | | |
|---------------------------------------------------------------------|-----|
| Aetus Virtutum erga SS. Trinitatem. | 1. |
| Praxis mane totius diei opus Deo consecrandi. | 4. |
| Oratio ad SS. Trinitatem. | 6. |
| Oratio pro gratijs, & virtutibus impetrandas. | 8. |
| Oratio S. Bernardiad SS Nomen Jesu. | 10. |
| Pia exercitatio erga Christum Crucifixum, & quinque ejus vulnera. | 12. |
| Salutationes ad omnia membra Christi | 17. |
| Orationes effectuofæ de Passione Christi | |
| 19. 29. 31. 35. | |
| Orationes Sanctæ Brigittæ de passione Christi. | 19. |
| Oratio brevis ad passionem Christi cum indulgentijs. | 23. |
| Oratio pro liberatione animæ expurgatorio. | 27. |
| Oratio S. Gregorij Papæ de Vulneribus Christi. | 32. |
| Oratio ad obtinenda spiritualiter in corde quinque vulnera Christi. | 33. |
| Oratio de passione Christi in omni tribulatione. | 34. |

Ha-

Ora-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 1g. j./

Orationes ad Crucifixum Jesum pro felici morte impetranda.	35.
Oratiuncula contra subitaneam mortem.	37.
Desideria Diviniamoris in visitatione assumptionis Divini Mysterij usurpanda.	37.
Affectus amantis animae S. Ignatij.	42.
Affectus S. Xaverij.	43.
Septem Divinamoris Jacula.	44.
Quinque amantis animae suspiria.	45.
Artificium ingentis meritum comparandi.	46.
Piae aspirationes ad S. Spiritum.	49.
Oratio S. Ignatio familiaris.	52.
Pia Paraphrasis in eandem orationem.	52.
Adoratio Christij in Eucharistia.	56.
Actus fidei, spei, charitatis coram Venerabili.	57.
Triginta tres petitiones ad Christum per annorum aetatis ejus merita.	58.
Cultus B. V. Mariæ.	63.
Oblationis ipsius ad B. Virginem.	63.
Oratio S. Bernardi ad B. Virginem.	64.
Alia Joannis Lansbergii.	66.
Oratio mendicantis à B. Virg.	68.
Medicamentum spirituale contra pestem aliasque necessitates.	71.
Similis efficaciam oratio ad impetrandum à Deipara quod petis.	77.
Admonitio de Litaniis B. V.	82.

Ora-

Oratiunculæ pro felici morte ad B. V.	83.
Quinque protestationes ad S. Angelum Custodom pro felici morte.	89.
Commendatio ad S. Angelum Custodem.	93.
Forma recitandi Rosarium S. Angeli Custodis.	94.
Oratio S. Michaëli Archang: gratissima.	95.
Litanie ad S. Michaelem Archang.	96.
Efficax oratio ad SS. Trinitatem & S. Michaelem, & alios Angelos in quovis periculo dicenda.	99.
Nova praxis colendi S. Josephum.	101.
Litanie de S. Josepho.	103.
Votiva oratio ad S. Josephum.	106.
Alia pro animi & corporis puritate conservanda.	107.
Cultus S. Xaverij statuum omnium Patroni universalis.	108.
Alia oratio ad S. Xaverium.	110.
Instructio practica petendi, quod vis à S. Xaverio.	111.
Litanie ad S. Xaverium.	113.
Forma eligendi S. Xaverium in Patronum.	116.
Aspirationes S. Xaverio familiares.	117.
Duae orationes ad S. Barbaram V. & M. sine sacra Synaxi ex hac vita non discedendi.	117.

Ora-

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.15. j./

- Oratio ad S. Judam Thaddæum in rebus
desperatis patronum. 118.
Oratio ad D. Joannem Nepomucenum,
de fama periclitantium. 120.
Oratio ad S. Disniam Latronem agonis-
zantium Patronum. 123.
Oratio ad S. Antonium, pro inveniendis
rebus perditis, Patronum. 124.
Oratio ad S. Patronum nominis, & con-
firmationis. 125.
Oratio ad quemvis sanctum. 126.
Oratio ad S. Apolloniam contra denti-
um dolores Patronam. 127.
Oratio ad S. Donatum contra aëreas tem-
pestates patronum. 128.
Admonitio de cultu Sanctorum. 129.
Oratio ad S. Paulum Apostolum Conver-
sorum ad Deum Patronum. 130.
Oratio ad S. Blasium Ep. & M. contra gut-
turis morbos. 131.
Oratio ad S. Valentimum Ep. & M. contra
morbum Caducum Patronū. 132.
Oratio ad S. Liborium E. & M. contra
morbum calculi. 134.
Antiphona & Oratio ad B. Virginem con-
tra pestem. 135.
Oratio ad S. Sebastianū contra pestē. 136.
Oratio ad S. Rochum contra pestem. 137.
Oratio ad S. Rosaliam in peste Patro: 138.